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DRODZY MIESZKAŃCY!

Oto wypracowany przez pracowników Urzędu Gminy w Grzegorzewie Kodeks Etyczny.  Zawiera on
zasady i dyrektywy, jakimi powinni posługiwać się urzędnicy naszego Urzędu. Serdecznie zapraszamy
do zapoznania się tekstem Kodeksu zamieszczonym poniżej.

KODEKS ETYCZNY PRACOWNIKÓW URZĘDU GMINY W GRZEGORZEWIE
Pracownicy Urzędu Gminy w Grzegorzewie widząc potrzebę wyrażenia i podkreślenia wartości, jakimi
powinny się kierować pracownicy samorządowi w codziennej pracy przyjęli niniejszy Kodeks.
Przyjęcie Kodeksu i kierowanie się zawartymi w nim zasadami przyczynić ma się do kształtowania
właściwych relacji  między pracownikami Urzędu z mieszkańcami Gminy Grzegorzew oraz pomiędzy
pracownikami samorządowymi. W wydatny sposób podniesie to jakość świadczonych przez samorząd
usług. Pozwoli w pełni dostrzec, iż wykonywana przez urzędników praca ma na celu przede wszystkim
dobro wspólnoty samorządowej.

ZASADY PODSTAWOWE

Pracownicy Urzędu Gminy w Grzegorzewie mając świadomość, że ich praca jest służbą publiczną,1.
zobowiązują się przestrzegać następujących zasad: uczciwości, bezstronności, bezinteresowności,
praworządności, fachowości, sumienności, odpowiedzialności, szacunku do drugiego człowieka.
Powinni przy tym dbać o dobre imię Gminy Grzegorzew, Urzędu Gminy w Grzegorzewie i jego2.
pracowników.

SPOSÓB POSTĘPOWANIA PRACOWNIKÓW URZĘDU GMINY W GRZEGORZEWIE

Pracownicy  Urzędu  przy  realizacji  powierzonych  zadań  zobowiązują  się  przede  wszystkim1.
przestrzegać obowiązujących przepisów prawa, mając przy tym na względzie dobro wspólnoty
samorządowej.
Zobowiązują  się  rozwijać  ustawicznie  swą  wiedzę  zawodową,  niezbędną  do  właściwego2.
wykonywania obowiązków pracowniczych.
Pracownicy powinni realizować obowiązki sumienne, rzetelnie i terminowo.3.
Rozpoznając  potrzeby  lokalnej  społeczności  obowiązani  są  angażować  się  w  rozwiązywanie4.
problemów naglących mieszkańców Gminy Grzegorzew.
W sposób racjonalny,  gospodarny  i  celowy gospodarować publicznymi  środkami  finansowymi  w5.
ramach budżetu gminy.
Nie  mogą  nadużywać  zajmowanego  stanowiska,  wykorzystując  go  do  celów  własnych  lub6.
określonych grup.
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SPOSÓB POSTĘPOWANIA W KONTAKTACH ZE WSPÓŁPRACOWNIKAMI I KLIENTAMI

W kontaktach z  interesantami pracownicy zobowiązują się  zachowywać w sposób taktowny,1.
szanując godność każdego interesanta.
Zobowiązują  się  przy  tym  zachować  w  tajemnicy  wszelkie  informacje,  które  w  razie2.
upowszechnienia mogłyby narazić interesanta na negatywne skutki.
W bezpośrednich kontaktach zobowiązują się zadbać o rzetelne poinformowanie interesanta i3.
jego wszechstronną obsługę, zabiegając zwłaszcza o sprawne zakończenie sprawy.
W  stosunkach  ze  współpracownikami  i  przełożonymi  decydujące  znaczenie  ma  zasada4.
współodpowiedzialności za wykonywanie powierzonych Urzędowi Gminy w Grzegorzewie zadań
publicznych.
Względem siebie pracownicy powinny być lojalni  i  odnoszący się z  szacunkiem do każdego5.
współpracownika.
W stosunkach międzyludzkich pracownicy powinni wykazać się życzliwością i  wysoką kulturą6.
osobistą.

ZAKOŃCZENIE

Niniejszy Kodeks, jako wytworzony przez pracowników Urzędu Gminy w Grzegorzewie, jest własnością
ogółu pracowników. Każdy pracownik zobowiązuje się do przestrzegania i stosowania na stanowisku
pracy zasad określonych w niniejszym Kodeksie.
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